ПРИКАЗ
№ %~
,, /J,, C/CF~ 20~

г. Москва

О проведении мероприятия «Кейс-школы МЭИ» в ФГБОУ ВО «НИУ

«МЭИ»

В целях реализации Календарного плана воспитательной работы

ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» (далее - «НИУ «МЭИ») на 2022/23 учебный год,
развития кейс движения в «НИУ «МЭИ», формирования сообщества

студентов единомышленников с аналитическими навыками и пониманием

бизнес процессов, воспитания студентов на лучших традициях «НИУ «МЭИ»,

приказываю:

1. Организовать и провести с 14 октября по 4 ноября 2022 года на

территории НИУ «МЭИ» образовательные блоки «Кейс-школы МЭИ» (далее

- Мероприятие). Ответственный за Мероприятие - заместитель начальника

управления молодежной политики и воспитательной работы НИУ «МЭИ»,

председатель Объединенного студенческого совета НИУ «МЭИ» Выкуп С.С.

2. Проректору по безопасности Плотникову А.В. принять меры по

обеспечению безопасности и поддержанию общественного порядка силами

ЦКОП во время проведения Мероприятия.

3. Начальнику управления общественных связей Каплатой Д.Д.

обеспечить освещение Мероприятия в средствах массовой информации и на

портале МЭИ.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника

управления молодежной политики и воспитательной работы, временно

исполняющего обязанности проректора по молодежной политике Власова

В.А.

Ректор Н.Д. Рогалев

Прwzожение № 1

к приказу от « / ~ .-?'t:? 2022 г. № --~--~----
О проведении мероприятия «Кейс-школы МЭИ» в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»

Программа проведения мероприятия «Кейс-школы МЭИ»

Мероприятие Место проведения Дата проведения

Главный учебный 14.10.22
Открытие «Кейс-школы МЭИ»

корпус НИУ «МЭИ» С 17:30 ДО 20:30

Главный учебный 16.10.22
Первый день «Кейс-школы МЭИ»

корпус НИУ «МЭИ» С 13:00до 18:00

Главный учебный 23.10.22
Второй день «Кейс-школы МЭИ»

корпус НИУ «МЭИ» С 13:00 ДО 20:30

Главный учебный 30.10.22
Третий день «Кейс школы МЭИ»

корпус НИУ «МЭИ» С 13:00 ДО 20:30

Главный учебный 4.11.22
Закрытие «Кейс школы МЭИ»

корпус НИУ «МЭИ» С 17:30 ДО 20:30